
FAX:076-428-8298 ご注文日：　　　月　　　日

リブラン2019クリスマスケーキご予約カード
※こちらのFAXからのご注文は≪12月15日（日）≫までの受付となります。
※店頭と同様に早期割引の対象ケーキは12月15日までのご注文に限り10%値引きとなります。

▼

お名前

フリガナ

様

ご住所：〒

TEL :                           (                     )

FAX :                           (                     )

E-mail :

サイズ 個数 価格商品名

（合計金額）￥

（お受取店名）
※下記店舗一覧よりお選びください

●ご注文いただいてから、3 営業日以内に当店からご予約確認の連絡を致します。
  ※FAX 送信の際に「通信不良」「用紙裏面を FAX」等のトラブルが発生した場合、弊社からお客さまにご連絡を
差し上げる事ができません。3営業日以内に当店から連絡が無い場合は必ず下記までお問い合わせ下さい。

当店から受注連絡が無い場合⇒お問合せ(TEL)0120-882-908    (E-mail)shop@lisblanc.com
●商品をお受取の際は、必ずこの FAX 用紙をご持参ください。

ご注意

当店からお客様へご予約確認の連絡を差し上げます。連絡方法をお選び下さい    |  □お電話    |   □FAX    |  □メール

（お受取日）    月　　　日 AM・PM          時頃　

欄
用
使
社
当

日
付
受

当
担
付
受

日
認
確
文
注
ご

日
絡
連
舗
店

欄
モ
メ

本社工場・・・・・・・・・   0120-28-7188

クリスマスケーキのお引渡しは下記のリブラン各店で承ります。
（FAX からのご注文受付は12月 15 日（日）まで）


